
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ000645B1
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s,, Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@lcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v edd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

■TCP
T R A D E  CENTRE P R A H A

OBJEDNÁVKA číslo: 2040/23/42
Datum vystavení objednávky: 05.12.2023

Dodavatel:
Heistech, s.r.o.
Dobrkovice 111, 76307 Dobrkovice
IČO: 06995161, DIČ: CZ06995161

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Hloubětínská 80/32, Praha 14, dle cenové nabídky č. P_0151_2023 ze
dne 28.11.2023 - příloha č. 1, stavebně technický průzkum prasklé obvodové zdi, střechy přístavby tělocvičny.

Cena celkem: 56 140,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 22.12.202:

představenstva

Na fakturu Je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.czi! I
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, sl přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

TCP
ESSaió



TECHNICKÁ DIAGNOSTIKA A MONITORING

HEISTECH, s.r.o.
TECHNICKÁ DIAGNOSTIKA A MONITORING TCP Trade Centre Praha

Hlavní technik sportoviště - bazén Hloubětín
Hloubětínská 80/32, Praha 14, 198 00

Czech Republlc

Fricova 118/15
709 00 Ostrava Nová - Ves
Tel.:

H
Web: www.liejstecluz

Číslo nabídky: P 0151 2023 Datum: 28. listopadu 2023

Stavebně technický průzkum obvodové zdi, střechy přístavby tělocvičny <-->
bazénu Hloubětín.

Obsahem této cenové nabídky je:

<» Studium poskytnutých podkladů.
o Provedení sond do předmětné konstrukce (místa pro sondáž - zhodnotíme na místě) pro

ověření materiálového složení. Toto provedeme 2 sondami včetně provizorního zapravení.
«■ Tvorba míst - fotodokumentace průsaků (exteriér, interiér - např. strojovna)
• Kontrola a provedení detailů řešené plochy.
• Orientační měření průběhu vlhkosti postižených obvodových konstrukcí příložným

vlhkoměrem. Vlhkostní vyhodnocení vzorků materiálů stěn (gravimetrickou metodou).
o Výstupem bude zpráva z provedeného průzkumu včetně fotodokumentace. Popis stavu řešené

konstrukce včetně soupisu skladeb.
• Fotodokumentace z provedených sond.

Objednatel se zavazuje zajistit přístup do objektu pro průzkum a zajistit připojení do

elektrické sítě.

V ceně nabídky není zahrnuto stavebně konstrukční řešení (statické posouzení) stávající

nosné konstrukce střechy. Zhotovitel si vyhrazuje právo možnosti změny termínu

průzkumu pro případnou nepřízeň počasí (sníh apod.).

Heistech, s.r.o., IČ: 06995161, emai l :



TECHNICKÁ DIAGNOSTIKA A MONITORING

Stavebně technický průzkum - bazén Hloubětín. Cena
Provedení prací dle popisu nabídky. 47 500 Kč

8 640 KčCesta Ostrava O Praha 720 km

Zpráva |e vypracovaná v souladu s normou ČSN ISO. Může sloužit jako podklad pro obhajobu - např.
plán oprav či investic.

Zpráva či protokol do 10 pracovních dnů od data provedení průzkumu. Závažnější nedostatky
havarijního charakteru jsou objednateli sděleny okamžitě nebo do 24 hodin.

Dodací lhůta od závazné objednávky je do 4 týdnů. V případě nenadále situace jsme schopni reagovat
do 24 hodin.

Cena: Cena je stanovená v souladu se zákonem o cenách č. 526/90 Sb. jako pevná smluvní cena bez
DPH.

Děkujeme za zvážení naší nabídky a těšíme se na spolupráci.

Převodním příkazem
30 dní
4 týdny (dle dohody)
90 dní

Platební podmínky:
Splatnost:
Dodací lhůta:
Platnost nabídky:

Heistech, s.r.o.
Dobrkovice 111, 763 07 Dobrkovice
06995161
CZ6995161

Dodavatel:
Fakturační adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Uvedené ceny jsou bez DPH

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek

obvyklých v místě a čase plnění
a respektoval zásady transparentnosti,

-""házení a zákazu dlsMminqco,

TRAPE CENTRE]
Blanické IC0Í./28, 12
dič: czůuma 16 iq

Heistech, s.r.o., IČ: 06995161, email: i




